



مشق برق در آینه مطبوعات

پایگاه خبری توانیر مورخه 1402/5/22

در بازدید از دیسپاچینگ ملی

وزیر نیرو آخرین وضعیت شبکه برق کشور را بررسی کرد

وزیر نیرو امروز شنبه به منظور بررسی آخرین وضعیت شبکه برق کشور از مرکز ملی راهبری شبکه برق کشور بازدید کرد. به گزارش پایگاه خبری توانیر، مهندس محرابیان در جریان این بازدید، از نزدیک در جریان روند اقدامات و فعالیت های این مرکز در دوره گذر از اوج بار تابستان 1402 و کنترل و مدیریت شبکه برق کشور قرار گرفت. در این بازدید که مدیرعامل و معاونان شرکت توانیر نیز حضور داشتند، رجبی مشهدی مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران و مهدی مقیم زاده معاون راهبری شبکه برق کشور به همراه دیگر معاونان این شرکت گزارشی از آخرین وضعیت شبکه برق و وضعیت تولید و مصرف برق ارائه کردند. در ادامه، وزیر نیرو از یکایک کارکنان و مدیران این مجموعه که شبانه روزی برای تامین برق پایدار و مطمئن همه هموطنان تلاش می کنند، تشکر و قدردانی کرد.



مشرف در آینه مطبوعات

پایگاه خبری پاون مورخه 1402/5/22

تفاهم‌نامه همکاری پژوهشگاه نیرو و انجمن نگهداری و تعمیرات ایران به امضا رسید

تفاهم‌نامه همکاری میان پژوهشگاه نیرو و انجمن نگهداری و تعمیرات ایران (تحت نظارت وزارت علوم، تحقیقات و فناوری)، با هدف بهبود نظام نگهداشت مبتنی بر مدیریت دارایی‌های فیزیکی در وزارت نیرو منعقد شد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت نیرو (پاون)، در این تفاهم‌نامه که به امضای "مجید عمیدپور" رئیس پژوهشگاه نیرو و "سعید رضانی" رئیس هیئت مدیره انجمن نگهداری و تعمیرات ایران رسید، مقرر شده است دوطرف در زمینه بهبود نظام نگهداشت مبتنی بر مدیریت دارایی‌های فیزیکی در وزارت نیرو همکاری و مشارکت داشته باشند.

بر اساس این گزارش، همکاری در توسعه فرهنگ مدیریت دارایی‌های فیزیکی در سطح وزارت نیرو، شناسایی و ایجاد زمینه‌های همکاری علمی - تخصصی در زمینه نگهداری و تعمیرات جهت حرکت به سمت هم‌افزایی علمی در سطح ملی، گسترش همکاری‌ها و انجام فعالیت‌های آموزشی، مشارکت در برگزاری رویدادهای حوزه نگهداری، تعمیرات و مدیریت دارایی‌های فیزیکی و همچنین نظارت بر پیشرفت فعالیت‌های توافق شده در راستای سیاست وزارت نیرو، از جمله زمینه‌های همکاری قید شده در این تفاهم‌نامه به شمار می‌آید.

این گزارش حاکی است، طراحی مفهومی، ساختار، تشکیلات و روش‌ها، فراهم‌سازی زیرساخت‌های لازم برای پیاده‌سازی مدیریت دارایی‌های فیزیکی و ایجاد یک ساختار هماهنگ و یکپارچه در سطح وزارت نیرو در تعامل با بازیگران این حوزه از جمله وظایف پژوهشگاه نیرو است.

این گزارش حاکی است پژوهشگاه نیرو به عنوان بازوی فکری وزارت نیرو در راستای استفاده از ظرفیت‌های رویکرد مدیریت دارایی‌های فیزیکی در صنعت برق و رعایت یک ساختار هماهنگ و یکپارچه در سطح این وزارتخانه در تعامل با سایر بازیگران این حوزه، مدیریت فرآیند مذکور را در دستور کار دارد.

دنیای اقتصاد

صفحه ۲۰۰۰ تهران
پخشیه ۲۲ مرداد ماه ۱۴۰۲
۲۶ صبح ۱۴۰۲ - ۱۴ تیر ۲۰۲۲
سال سی و نهم - شماره ۵۷۹۹



روزنامه
موتور محرکه اقتصاد جوم
دکتر سید کاوی

برگرفته از مجله تخصصی اقتصاد جوم و سرگشته در اقتصاد جوم به بررسی و تحلیل مسائل اقتصادی و اجتماعی ایران می پردازد. هر هفته یک مقاله تخصصی در زمینه های مختلف اقتصادی و اجتماعی منتشر می شود.

پایه هفتاد و یک
نقش ایران خارج از کشور در توسعه
۲۰۲۲

پشتوانی اقتصادی توسعه اقتصادی و اجتماعی ایران در خارج از کشور و نقش ایران در توسعه اقتصادی و اجتماعی جهان. هر هفته یک مقاله تخصصی در زمینه های مختلف اقتصادی و اجتماعی منتشر می شود.

پایه هفتاد و یک
توزیع ظرفیت سازی در تشکلهای
ملی و بین المللی

نقش تشکلهای اقتصادی و اجتماعی در توزیع ظرفیت سازی در تشکلهای ملی و بین المللی. هر هفته یک مقاله تخصصی در زمینه های مختلف اقتصادی و اجتماعی منتشر می شود.

پایه هفتاد و یک
کریز

تحلیل و بررسی مسائل اقتصادی و اجتماعی در دوران کریز. هر هفته یک مقاله تخصصی در زمینه های مختلف اقتصادی و اجتماعی منتشر می شود.

پایه هفتاد و یک
معنای ۶ میلیارد دلار

معنای ۶ میلیارد دلار در اقتصاد ایران و نقش آن در توسعه اقتصادی و اجتماعی. هر هفته یک مقاله تخصصی در زمینه های مختلف اقتصادی و اجتماعی منتشر می شود.

پایه هفتاد و یک
مسئله بزرگ صنایع کوچک

مسئله بزرگ صنایع کوچک در اقتصاد ایران و نقش آن در توسعه اقتصادی و اجتماعی. هر هفته یک مقاله تخصصی در زمینه های مختلف اقتصادی و اجتماعی منتشر می شود.

چهره بازار هادر واکنش به خبر توافق تغییر کرد

ریزش بورس در سالگرد سقوط

بازار بورس در سالگرد سقوط خود واکنش به خبر توافق تغییر کرد. در حالی که پیش از این بازار در حال ریزش بود، پس از انتشار خبر توافق، بازار کمی بهبود پیدا کرد. این واکنش نشان دهنده حساسیت بازار به اخبار اقتصادی است.

محتمل ترین سناریوی مسکن ۱۴۰۲
حسین عبده پور بیژن - منتقد نگاه بخش مسکن از رتود نوسازی و امهرقی کرد
صفحه ۷

بازگشت صنعت به مدار صعود؟

بازگشت صنعت به مدار صعود؟ در حالی که بخش های مختلف اقتصاد در حال بهبود است، اما بخش صنعت هنوز در حال ریزش است. این امر نیازمند اتخاذ تدابیر مناسب است.

تکذیب هسته ای ایران و آمریکا

تکذیب هسته ای ایران و آمریکا. در حالی که آمریکا ادعای داشتن هسته ای فاساد می کند، ایران این ادعا را تکذیب می کند. این موضوع نیازمند بررسی دقیق است.

- ۱. چشم انداز بازار خودرو در نیمه نخست
- ۲. آسیب پذیری اقتصادی آنچه موجب
- ۳. میلیون خانه خالی در کلان شهرها
- ۴. چالش های بانکداری در ایران
- ۵. هفتاد و یک میلیارد دلار
- ۶. اقتصاد سبز در ایران
- ۷. معیارین صنایع کوچک در اقتصاد